
sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
P O R T A R I A Nº  104      –         EM 01 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica designada a servidora. ADRIELE DE JESUS SANTOS, Chefe de 

Divisão de Controle Patrimonial, matricula nº 12050, lotada na Secretaria 

Municipal de Administração, para responder interinamente pelo Departamento 

de Material e Patrimônio do município de Jequié-BA, bem como assinar e 

despachar todos e quaisquer procedimentos de sua competência em qualquer 

tempo que houver necessidade.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua edição, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 01 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
 

 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

   = PREFEITO = 

 
             
 
 
 
 
 

 

                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 104 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 01 DE ABRIL DE 2022. 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0252BFBAC6FFEC7696E3395DCDF6FF8F


		2022-04-01T15:30:51-0300




